






















































49

Koberce

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Kobercové čtverce | Zrušeno
Kolekce Název Objednací číslo Složení Celková váha vlasu Celková váha Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Desso

Arcade* B023 100% BCF Polyamid 6.6 1540 g/m² 4900 g/m² 500 × 500 1 714

Desert* B882 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 590 g/m² 4100 g/m² 500 × 500 934

Essence* A863 100% BCF Polyamid 6 500 g/m² 3900 g/m² 500 × 500 660

Essence Maze* B182 100% BCF Polyamid 6 580 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 702

Essence Stripe* B173 100% BCF Polyamid 6 500 g/m² 3900 g/m² 500 × 500 684

Essence Structure* B399 100% BCF Polyamid 6 580 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 738

Flux* A786 100% BCF Polyamid 6.6 760 g/m² 4200 g/m² 500 × 500 1 224

Forto* G010 70% Polyamid - 30% Polyester 525 g/m² 4600 g/m² 500 × 500 973

Frisk* B574 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 870 g/m² 4400 g/m² 500 × 500 1 051

Grain* B867 100% BCF Polyamid 6 620 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 810

Halo* A994 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 915 g/m² 4350 g/m² 500 × 500 1 121

Libra Lines* A248 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 625 g/m² 4100 g/m² 500 × 500 1 123

Lita* G011 100% BCF Polyamid 6 1340 g/m² 4950 g/m² 500 × 500 1 081

Lupo* A907 100% BCF Polyamid 6 480 g/m² 3800 g/m² 500 × 500 532

Mila* A069 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 850 g/m² 4200 g/m² 500 × 500 1 227

Natural Nuances* AA15 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 600 g/m² 4000 g/m² 500 × 500 830

Neo* A782 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 700 g/m² 4150 g/m² 500 × 500 1 083

Neo Core* A818 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 710 g/m² 4150 g/m² 500 × 500 1 083

Palatino* A072 100% BCF Polyamid 6.6 1200 g/m² 4550 g/m² 500 × 500 1 648

Pallas* A073 100% BCF Polyamid 6.6 660 g/m² 4100 g/m² 500 × 500 1 136

Protect* A076 80% vlna - 20% polyamid 1470 g/m² 4800 g/m² 500 × 500 3 535

Reclaim Ribs (II)* A819 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 670 g/m² 4150 g/m² 500 × 500 990

Rock* B878 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 685 g/m² 4200 g/m² 500 × 500 1 053

Salt* B871 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 680  g/m² 4100 g/m² 500 × 500 997

Sand* A911 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 600 g/m² 4000 g/m² 500 × 500 942

Scape* A629 100% BCF Polyamid 6 780 g/m² 4250 g/m² 500 × 500 961

Stones*   — 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 800 g/m² 4200 g/m² 500 × 500 1 092

Stratos* A138 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 600 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 745

Stratos Blocks* B365 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 550 g/m² 3950 g/m² 500 × 500 790

Tempra* A235 100% BCF Polyamid 6 580 g/m² 4000 g/m² 500 × 500 877

Torso* A147 100% BCF Polyamid 6.6 850 g/m² 4200 g/m² 500 × 500 1 363

Trace* B514 100% BCF Polyamid 6, ECONYL® 600 g/m² 4150 g/m² 500 × 500 1 087

Verso* A827 100% BCF Polyamid 6.6 500 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 982

* Na objednávku. 

Kobercové pásy 
Název Celková tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení ISO 10874 Cena (Kč/m²)

FLOTEX COLOUR, LINEAR* 4,3 200 20–30 33, 42 999

FLOTEX VISION* 4,3 200 20–30 33, 42 1 049

FLOTEX SCOTASS* 4,3 200 30 33, 42 1 049

FLOTEX ARTLINE BORDER (bordura)* 3,2 11 15  1 199

FLOTEX ARTLINE BORDER (bordura)* 2,5 22 15 — 1 199

* Na objednávku.
U objednávek do 60 m2 je účtován jednorázový poplatek 600 Kč bez DPH.
U všech kobercových pásů je účtován příplatek za řez 600 Kč bez DPH.

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

Zrušeno



50

Koberce

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na objednávku, minimální množství pro objednávku je 1,5 bm v dostupné šíři. Dodací lhůta činí 14-30 pracovních dní od objednání, případně dle potvrzení termínu výrobcem. Dodací lhůta kolekce 
Choose to Create − Individuální dezén činí 4-6 týdnů, případně dle potvrzení termínu výrobcem.
** V uvedené šíři role jsou dostupné pouze vybrané barvy dle vzorníku.
*** Minimální objednávka kolekce Choose to Create − Individuální dezén činí 240 m2 v šíři role 4 m, a 300 m2 v šíři role 5 m.
Řezy koberců: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů koberců, objednejte si je den předem na mob.: 724 961 052, 724 060 943  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Zátěžové koberce − ARC Edition
Kolekce Název Složení Výška vlasu 

(mm)
Celk. tloušťka 

(mm)
Šířka role

 (cm)
Délka role 
cca (bm)

Počet vláken
na 1 m²

Tř. zatížení 
ISO 10874

Cena za řez  
(Kč/m²)

Cena 
(Kč/m²)

M+ The Comfort Collection

Prominent* 100 % PA 5 7 400 30 209 000 33 631 530

President* 100 % PA 4,2 6,3 400 30 270 000 33 621 520

Durana* 100 % PA 6,5 8,6 400 30 274 000 33 741 639

Evolve* 100 % PA 5,6 7,7 400, 500 30 278 400 32 796 690

Hercules* 100 % PA 4,6 7,4 400 30 230 100 33 738 634

Optima SDE* 100 % PA 4 6 400, 500** 30 256 000 32 581 482

Fortesse SDE* 100 % PA 4 6 400, 500** 30 225 000 32 528 431

Rivoli* 100 % PA 3 6 400, 500** 30 224 500 32 474 377

Tweed* 100 % PA 4 6 400, 500** 30 225 000 32 471 375

E-weave* 100 % PA 1,1 5,1 400 30 200 000 33 646 545

The Long Play Collection 33

Master* 100 % PA 2,5 4,2 400 30 205 000 33 396 301

Rocket* 100 % PA 3,6 6 400 30 159 900 33 664 561

Rocca* 100 % PA 2,8 5,8 400 30 127 380 33 578 477

Granata* 100 % PA 2,9 5,6 400 30 150 540 33 626 525

Blitz* 100 % PA SD 2,9 5,4 400 30 156 000 33 393 309

Aristocrat* 100 % PA 5 8 400 30 221 000 32 730 626

Splendid* 100 % PA 5 8 400 30 221 000 32 730 626

Spontini* 100 % PA 5 8 400 30 221 000 32 730 626

Amadeo* 100 % PA 3,4 6,6 400 30 225 000 33 578 477

Sirio* 100 % PA 3,65 6,1 400 30 234 400 33 507 410

Quartz* 100 % PA 3 6 400, 500** 30 220 000 32 332 251

Chambord* 100 % PA 5 7 400 30 378 000 32 461 365

Altona* 100 % PA 5 9 400 30 400 000 32 505 406

The Powerback Collection Dekory dle vzorníku* 100 % PA 4 10 400 30 170 000 33 753 654

The Suite Symphony Collection Dekory dle vzorníku* 100 % PA 4 7 400 30 170 000 32 675 580

The Prominent Design Dekory dle vzorníku* 100 % PA 5 7 400 30 209 000 33 792 693

Grace The Vintage Collection Dekory dle vzorníku* 100 % PA 3,1 5,8 400 30 218 400 33 533 444

Choose to Create − 
Individuální dezén***

Progressa Powerback* 100 % PA 5 11 400 *** 209 000 33 — 768

Progressa AB* 100 % PA 5 7 400, 500 *** 209 000 33 — 693

Provider AB* 100 % PA 6 8 400, 500 *** 237 000 33 — 776

Promenade AB* 100 % PA 4 7 400, 500 *** 170 000 32 — 580

Prospecta New AB* 100 % PA 4,2 6,4 400 *** 294 000 32 — 497

Projecta AB* 100 % PA 5 7 400 *** 378 000 32 — 497

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

* Na objednávku. 

Zátěžové koberce
Kolekce Název Složení Výška vlasu 

(mm)
Celk. tloušťka 

(mm)
Šířka role

 (cm)
Délka role 

(bm)
Počet vláken

na 1 m²
Tř. zatížení 
ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Spoltex

RAMBO – vpichovaný velur 100 % PP 4,5 6,8 400 34, 42 — 22 136 128

FORTISSIMO NEW – všívaný velur 100 % PA 6 4 6 400 20–32 201 450 23,32 390 365

QUARTZ – všívaný smyčkový 100 % PA 3 6 400 33 220 000 32 313 288

BOLOGNA* 100 % PA Imprel 6,5 9 400 25–30 — 31 594 494

CLASSIC* 100 % PA Imprel 5,5 7,5 400 25–30 — 31 476 387

PARANA* 100 % PA Imprel 6 8 400 25–30 — 32 802 700

SMARAGD* 100 % PA Imprel 9,5 12 400, 500 25–30 — 31 856 756

UNI* 100 % PA Imprel 6,5 9 400, 500 25–30 — 32 555 455

INDUS* 100 % PA 5 7 400 25–30 170 000 32 741 634

MEKONG* 100 % PA 6 8 400 25–30 221 000 32 799 691

RUTINO* 100 % PA 3 6 400, 500 25–30 224 500 32 519 416

Sit-in

BARI* 100 % PA 8,1 10,5 400 25–30 146 150 23, 32 671 609

FORUM* 100 % PA 6 8,2 400 25–30 177 750 23, 33 801 730

LORD* 100 % PA 6.6 6 8 400 25–30 475 000 23, 33 1 068 928

MOSAICO* 100 % PA 5,2 8,2 400 25–30 151 200 23, 32 820 744

NEXUS LINEA* 100 % PA 6.6 5,5 8 400 25–30 320 000 23, 32 699 609

NEXUS* 100 % PA 5,5 8 400 25–30 320 000 23, 32 564 514

OFFICE* 100 % PA 4,2 6,9 400 25–30 90 850 23, 33 536 496

PINSTRIPE* 100 % PA 5,9 8,6 400 25–30 170 100 23, 32 820 744

TROTTER/PUNTO* 100 % PA 3 4,7 400 25–30 215 000 23, 32 392 358

VERONA* 100 % PA printed 5,7 8,2 400 25–30 193 550 23, 32 685 623



52

�isticí zóny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

AMTICO ENTRYWAY čisticí zóny
Název Tř. zatížení EN 1307 Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení Cena za kus (Kč)* Cena za kus (Kč)**

Ruffian 33 8,9 610 × 610 8 ks (2,97 m²) 632 607

Recoarse 33 8,7 610 × 610 8 ks (2,97 m²) 632 607

Take Back 33 8,9 610 × 610 8 ks (2,97 m²) 632 607

L E T

AMTICO ENTRYWAY
KOMER�N˝ PROSTORY

10 LET Z`RUKA

* Cena při kusovém odběru (1 m2 = 1 699 Kč).
** Cena při odběru celého balení (1 m2 = 1 631 Kč)

Počet dekorů:   6
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   8,7 a 8,9 mm
Rozměry dílců:  610 x 610 mm

607 K�/kus

PROFESION`LN˝ DESIGNOV` �ISTIC˝ ZÓNA VE �TVERC˝CH

INFORMACE O PRODUKTU

�isticí zóny  
Amtico Entryway

��������

1. 

Traverse Tan

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

Take Back Ruffian Recoarse

1. Katalog Amtico Entryway (ke stažení na anvitrade.cz)
2. In�nity® RE – revoluční modulární skladba podkladu s obsahem 21 % recyklovaných surovin.
3. Amtico Entryway – ukázky kolekcí.

2. 

3. 



54

Podložky pod plovoucí podlahy, pod kolečkové židle, fixační a další

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Podložky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokládky
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

NIBOLAY TS 300* Izolační podložka na latex polyesterové bázi s filcovým povrchem. 50 m² role 6 m² 692

NIBOLAY TS 450* Samolepicí podložka ze vpichovaného filcu. 50 m² role 15 m² 382

NIBOLAY TS 150* Izolační podložka z korkového a pryžového granulátu. 40 m² role 6 m² 354

NIBOLAY RV 250* (na objednávku) Výměnný filc. 40 m² role 40 m² 421

NIBOLAY RENOFLEECE* Armovací filcová podložka odstraňující pnutí. 50 m² role 15 m² 98

* Příplatek za řez 10 %.

Řezy podložek: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podložek, objednejte si je den předem na mob.: 724 961 052, 724 060 943  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Podložky pod koberce | Zrušeno
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Flexilay Prima* 8 137 × 1100 15,07 114

Floorwise Traffic* 9 137 × 1100 15,07 149

Floorwise Maxi* 11 137 × 1100 15,07 160

Floorwise Lift* 7 137 × 1100 15,07 174

Floorwise Tread 9 137 × 1100 15,07 185

Floorwise Supreme* 11 137 × 1100 15,07 190

Endura* 6,75 137 × 1100 15,07 198

Pinnacle* 10,3 137 × 800 10,96 241

Thermaflow Impact* 7 130 × 843 10,96 244

* Na objednávku.

Podložky pod koberce, příslušenství | Zrušeno
Název Délka (m) Balení Cena (Kč/bm)

Napínací lišta – betonový podklad* 1,52 100 ks 17

Napínací lišta – dřevěný podklad* 1,52 100 ks 16

* Na objednávku.

Podložky pod plovoucí podlahy
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Podložka MIRELON – bílá barva 2 110 × 2500 27,5 9

Podložka MIRELON – bílá barva 2 110 × 5000 55 9

Podložka MIRELON s parozábranou 2 100 × 2500 25 31

Podložka XPS – 2 mm (role) – vhodné na podlahové topení 2 110 × 1500 16,5 27

Podložka XPS – 5 mm (desky) 5   50 × 120 6 51

Podložka XPS – 2 mm (desky)* – vhodné na podlahové topení 2   50 × 120 6 28

Podložka XPS – 3 mm (desky)* 3   50 × 120 6 41

ADIPAN 5,5   59 × 86 7,61 66

ADIPAN 8   59 × 86 5,07 72

PE fólie (příplatek za řez 10 %) 0,18 200 × 7500 150 14

* Na objednávku.
Řezy podložek: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podložek, objednejte si je den předem na mob.: 724 961 052, 724 060 943  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Podložky pod kolečkové židle 
Název Objednací číslo Rozměr (cm) Cena (Kč/ks)

Podložka PETEX pod kolečkové židle z PET, pro tvrdé podlahy (bez nopů) 99010 98 × 120 679

Podložka PETEX pod kolečkové židle z PET, pro tvrdé podlahy (bez nopů)* 99009 90 × 120 679

* Na objednávku. Na zakázku lze vyrobit v různých velikostech i s nopy (pouze u většího množství).

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



55

Podložky pod plovoucí podlahy, pod kolečkové židle, fixační a další

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Systém rychlé pokládky 
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení Cena za Cena (Kč)

MDF systém – Jumpax Basic 7 60 × 120 2,88 m2 m2 399

MDF systém – Jumpax Classic 10 60 × 120 2,88 m2 m2 480

MDF systém – Jumpax HD* 10 60 × 120 2,88 m2 m2 504

Heat-Foil 1,2 100 ×1500 15 m2 m2 118

EcoFleece (příplatek za řez 10 %) 0,3 150 × 500 75 m2 m2 62

EcoPearls — — 50 litrů (pytel) pytel 683

Jumpax Side Strip* — 1,2 × 1 10 bm bm 42

USS Side Strips 45 15 4,5 × 120 1,2 bm bm 52

Jumpax Profile* — — — bm 607

Hliníková páska 0,03 5 × 5000 50 bm ks 220

PE fólie (příplatek za řez 10 %) 0,18 200 × 7500 150 m2 m2 14

* Na objednávku.

SNADNÁ 
A RYCHLÁ 

INSTALACE

MDF systém – Jumpax Basic MDF systém – Jumpax Classic MDF systém – Jumpax HD

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



57

Profily

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Hliníkové soklové lišty a doplňky 
Název Objednací číslo Barva Výška (mm) Šířka (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

Soklová lišta Metal Line 90/6SF – eloxovaná 78100 Stříbro 60 10 25 × 2 bm ks 359

10

60

Metal Line 90/6SF

Hliníkové schodové hrany
Název Objednací číslo Barva Šířka a výška (mm) Délka (bm) Cena (Kč/ks)

Schodová hrana Protect 58/A – eloxovaná 75900 Stříbro 30 × 24,5 2,7 383

Schodová hrana Protect 70/A – eloxovaná 75358 Stříbro 42 × 25 3,4 778

Schodová hrana Protect 74/A – eloxovaná
75298 Stříbro 24,5 × 19 2,7 289

75318 Bronz 24,5 × 19 2,7 289

Schodová hrana Alcrom plus 74/A – fólie

75320 Dekor 20

24,5 × 19 2,7 552
75322 Dekor 40

75323 Dekor 50

75324 Dekor 60

Schodová hrana Protect 73/A – eloxovaná 75238 Stříbro 24,5 × 9 2,7 310

Schodová hrana Alcrom plus 73/A – fólie

75260 Dekor 20

24,5 × 9 2,7 55875259 Dekor 10

75264 Dekor 60

Schodová hrana Protect 111/2F – eloxovaná 75782 Stříbro 38 × 16 2,7 416

Schodová hrana Unisystem plus S/9/SF – eloxovaná 65680 Stříbro 32 × 9,4 2,7 440

Schodový profil 2510
S01E10/0,91 Elox zlato 25 × 10

0,91 116
S01E11/0,91 Elox stříbro 25 × 10

Schodový profil 2510 AAHAE250010–T–SK Titan 25 × 10 2,7 377

Schodový profil 2510

S01101/0,91 Buk

25 × 10 0,91 155

S01105/0,91 Borovice

S01104/0,91 Dub natural

S01102/0,91 Dub rustikal

S01103/0,91 Dub světlý

S01113/0,91 Kaštan

S01108/0,91 Mahagon

S01106/0,91 Ořech

S01109/0,91 Třešeň

S01112/0,91 Wenge

Schodový profil 2520
S02E10/,091 Elox zlato

25 × 20 0,91 124
S02E11/0,91 Elox stříbro

Schodový profil 2520 AAHAE250020–T–SK Titan 25 × 20 2,7 429

Schodový profil 2520

S02101/0,91 Buk

25 × 20 0,91 166

S02105/0,91 Borovice

S02102/0,91 Dub natural

S02103/0,91 Dub rustikal

S02104/0,91 Dub světlý

S02113/0,91 Kaštan

S02108/0,91 Mahagon

S02106/0,91 Ořech

S02109/0,91 Třešeň

S02112/0,91 Wenge

2510

25

10

58/A

30

24
,5

25

42

70/A

19

24,5

74/A

24,5

9

73/A 111/2F

38

16

2520

25

20

S/9/SF

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  







61

Profily

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

* Na objednávku. **Na objednávku, odběr možný pouze po celých baleních.

Plastové soklové lišty a doplňky 
Název Název Barva Výška (mm) Šířka (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

TARKETT Soklová lišta KS 61–1411 vhodná k linoleu Tarkett** dle vzorníku 60 15 20 × 2,5 m bal. 5 000

VOX

Soklová lišta IZZI dle vzorníku 55 21 36 × 2,5 m bm 44

Roh vnitřní k soklové liště IZZI dle vzorníku — — 25 ks ks 21

Roh vnější k soklové liště IZZI dle vzorníku — — 25 ks ks 21

Spojka k soklové liště IZZI dle vzorníku — — 25 ks ks 21

Zakončení k soklové liště IZZI dle vzorníku — — 25 párů pár 41

Soklová lišta MAGNUM* dle vzorníku 65 22 35 × 2,5 bm bm 59

Roh vnitřní k soklové liště MAGNUM* dle vzorníku — — 60 ks ks 44

Roh vnější k soklové liště MAGNUM* dle vzorníku — — 60 ks ks 44

Spojka k soklové liště MAGNUM* dle vzorníku — — 60 ks ks 44

Zakončení k soklové liště MAGNUM* dle vzorníku — — 60 párů pár 88

Kabelová průchodka krémová, béžová, hnědá — — 2 ks bal. 97

Nástěnná instalační krabice pro libovolné zásuvky bílá — — 1 ks ks 88

15

60

KS 61–1411

55

21

IZZI
65

22

MAGNUM

Soklové lišty a doplňky – MDF jádro
Výrobce Název Barva Výška (mm) Šířka (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

DÖLLKEN Soklová lišta s jádrem S60 flex life Top* dle vzorníku 60 15 20 × 2,6 bm bm 104

K-PRODUKT

Soklová lišta KP 40 dle vzorníku 40 20 20 × 2,4 bm bm 28

Soklová lišta KP 60 dle vzorníku 60 17 15 × 2,4 bm bm 41

Soklová lišta KP 60 PVC* dle vzorníku 58,5 12,3 15 × 2,4 bm bm 41

Roh vnitřní k soklové liště KP 60 dle vzorníku — — 50 ks ks 26

Roh vnější k soklové liště KP 60 dle vzorníku — — 50 ks ks 26

Spojka k soklové liště KP 60 dle vzorníku — — 50 ks ks 25

Zakončení k soklové liště KP 60 dle vzorníku — — 30 párů pár 42

Kovové úchytky pro montáž soklových lišt s MDF jádrem dle vzorníku — — 50 ks bal. 170

Soklová lišta KP 80 P bílá, stříbrná** 80 18,2 5 × 2,4 bm bm 103

Soklová lišta KP 80 F bílá, stříbrná** 80 18,2 5 × 2,4 bm bm 103

Soklová lišta KP 100 bílá, stříbrná** 100 18,2 5 × 2,4 bm bm 129

Soklová lišta KP 120 bílá, stříbrná** 120 14,2 5 × 2,4 bm bm 116

* Na objednávku.  ** Bílá barva skladem, stříbrná na objednávku.

15

60

DÖLLKEN S60 flex

40

20

K–PRODUKT KP 40

17

60

K–PRODUKT KP 60

58
,5

12,3

K–PRODUKT KP 60 PVC K–PRODUKT KP 80 P K–PRODUKT KP 80 F

K–PRODUKT KP 100 K–PRODUKT KP 120

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



62

Profily

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Fabiony
Název Balení Cena (Kč/bm)

Obrubový žlab Altro (fabion) CF 20 R (poloměr 20 mm) 2 bm 24

Obrubový žlab Altro (fabion) CF 38 R (poloměr 38 mm) 2 bm 38

Hliníkové přechodové a vyrovnávací profily
Název Objednací číslo Barva Šířka a výška (mm) Délka (bm) Cena (Kč/ks

Přechodový profil „Alcrom plus“ 30/A, samolepicí – fólie 70320 Dekor 10

30 × 4,1 2,7 395

70322 Dekor 20

70326 Dekor 40

70327 Dekor 48

70328 Dekor 50

70330 Dekor 60

Přechodový profil „Proclassic R“ 30/A, samolepicí – eloxovaný 71107 Zlato

30 × 4,1 2,7 25471097 Stříbro

71117 Bronz

Přechodový profil „Proclassic R“ 41/A, samolepicí – eloxovaný 71617 Stříbro
40 × 5 2,7 351

71637 Bronz

Přechodový profil „Alcrom plus“ 41/A, samolepicí – fólie 70422 Dekor 20
40 × 5 2,7 474

70425 Dekor 40

Přechodový profil „Proclassic R“ 35/A, samolepicí  – eloxovaný 71417 Stříbro 35 × 4 2,7 365

Přechodový profil Multifloor 300–9 MFAE3000–C–SK Champagne
30 × 0–9 2,7 440

MFAE3000–T–SK Titan

Přechodový profil Multifloor 300–9 MFAF3053–SK Dub antik

30 × 0–9 2,7 561

MFAF3040–SK Kempas

MFAF3056–SK Lískový ořech

MFAF3042–SK Merbau

MFAF3052–SK Rustikal

Přechodový profil Multifloor 400–14 MFAE4000–C–SK Champagne
40 × 0–14 2,7 507

MFAE4000–T–SK Titan

Přechodový profil Multifloor 400–14 MFAF–4053–SK Dub antik

40 × 0–14 2,7 639

MFAF4040–SK Kempas

MFAF4056–SK Lískový ořech

MFAF4042–SK Merbau

MFAF4052–SK Rustikal

20

20

CF 20

38
38

CF 38

30

4,
1

30/A

40

5

41/A

35

4

35/A

30

5

27/A

30

4,
5

300–9

40

7

400–14

Zakončovací profily
Název Balení Cena (Kč/bm)

Čepcové těsnění C7 (zakončení podlahovin na stěně) – bílá, šedá, černá 25 bm 38

Použití fabionu a čepcového těsnění při instalaci 
protiskluzové podlahoviny Altro.

C 7

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



63

Profily

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Hliníkové přechodové a vyrovnávací profily
Název Objednací číslo Barva Šířka a výška (mm) Délka (bm) Cena (Kč/ks)

Přechodový profil 300–5
S10A10/0,91 Zlato elox

30 × 0–5 0,91 103
S10A11/0,91 Stříbro elox

Přechodový profil 300–5

S10A05/0,91 Borovice

30 × 0–5 0,91 145

S10A01/0,91 Buk

S10A04/0,91 Dub natural

S10A02/091 Dub rustikal

S10A08/0,91 Mahagon

S10A06/0,91 Ořech

S10A09/0,91 Třešeň

S10A12/0,91 Wenge

Přechodový profil 400–5
S11A10/0,91 Elox zlato

40 × 0–5 0,91 137
S11A11/0,91 Elox stříbro

Přechodový profil 400–5

S11A05/0,91 Borovice

40 × 0–5 0,91 178

S11A01/0,91 Buk

S11A04/0,91 Dub natural

S11A02/091 Dub rustikal

S11A03/0,91 Dub světlý

S11A08/0,91 Mahagon

S11A06/0,91 Ořech

S11A09/0,91 Třešeň

S11A12/0,91 Wenge

Vyrovnávací profil „Alcrom plus“ 29/A, samolepicí – fólie 70192 Dekor 20 40 × 6,5–13 2,7 529

Vyrovnávací profil „Alcrom plus“ 51/A, samolepicí – fólie
74031 Dekor 20

35 × 8 2,7 492
74033 Dekor 40

Vyrovnávací profil „Prolevel high“ 55/A, samolepicí – eloxovaný 73937 Stříbro 35 × 8 2,7 496

Vyrovnávací profil „Prolevel high“ 57/A, samolepicí – eloxovaný 73997 Stříbro 44 × 12 2,7 547

Vyrovnávací profil „Prolevel medium“ 6/A, samolepicí – eloxovaný
72757 Stříbro

29 × 5,5 2,7 333
72777 Bronz

5

30

300–5

40

4,
5

400–5

11

40

29/A

35

8

51/A

35

8

55/A

44
12

57/A

5,
5

29

6/A

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

ŘEŠENÍ SCHODIŠŤ



64

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

Sanace podlah, penetrace, vyrovnávací hmoty
Název Popis Balení Obal Počet balení 

na paletě Cena za Cena (Kč)

NIBOSAN EASY Dvousložková zálivková hmota k uzavírání trhlin a smršťovacích spár v potěrech, bez obsahu 
rozpouštědel.

300 ml – sl. A lahev
195 sad sadu 694

300 ml – sl. B lahev

NIBOSAN UP 50 Dvousložkový polyesterový systém pro sanaci trhlin v potěrech – pastovitý. 1030 g plechovka 200 sad sadu 469

QUARZSAND 0,1–0,6 mm Křemičitý písek 0,1–0,6 mm. 50 kg pytel 40 kg 12

NIBOGRUND EXPRESS Základový nátěr na nenasákavé podklady. 7 kg vědro 52 kg 121

NIBOGRUND G 17 Multifunkční disperzní základový nátěr, ředění 1 : 1 až 1 : 3, bez obsahu rozpouštědel.
10 kg kanystr 32 kg 197

20 kg kanystr 24 kg 189

NIBOGRUND G 16 Multifunkční disperzní základový nátěr, ředění 1 : 1 až 1 : 2, bez obsahu rozpouštědel.
10 kg kanystr 32 kg 166

20 kg kanystr 24 kg 162

NIBOGRUND E 30 PLUS Dvousložkový epoxidový základový nátěr, zábrana proti vlhkosti do 4,5 CM %, bez obsahu 
rozpouštědel.

5,70 kg – sl. A plechovka 45 kg 566

2,30 kg – sl. B plechovka 95 kg 566

RENOGRUND PU RAPID Jednosložkový rychleschnoucí PU základový nátěr, zábrana proti vlhkosti do 4,5 CM %, bez 
obsahu rozpouštědel.

1,1 kg lahev 320 kg 535

11 kg kanystr 40 kg 374

HYTEC IQ Hybridní jednosložková izolace proti vlhkosti. 14 kg vědro 30 kg 566

NIBOGRUND ELASTO FILL Dvousložková základová hmota na dřevěné a kritické podklady, bez obsahu rozpouštědel. 17,5 kg vědro 18 kg 164

NIBOPLAN BEST Cementová samorozlévací stěrková hmota prémiové kvality – nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 31,40

NIBOPLAN 300 Samorozlévací vysoce pevná cementová hmota do 10 mm – nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 28,70

NIBOPLAN U Samorozlévací cementová hmota do 10 mm – nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 26,70

NIBOPLAN S Samorozlévací cementová hmota pro vrstvy do 5 mm. 25 kg pytel 42 kg 24,00

NIBOPLAN EXPRESS Samorozlévací, rychleschnoucí cementová hmota do 10 mm – nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 32,10

NIBOPLAN ST 400 FEIN Opravná, velmi jemná cementová stabilní stěrková hmota do děr a pro opravy. 25 kg pytel 42 kg 36,10

MASTERPLAN ALPHA Nivelizující hmota na bázi alfa–polohydrátu pro vrstvy 1–20 mm bez pnutí. 25 kg pytel 42 kg 34,80

NIBOPLAN S 25 Opravná, stabilní stěrková hmota  na bázi alfa–polohydrátu, bez pnutí. 20 kg pytel 42 kg 36,80

NIBOPLAN DE Samorozlévací cementový potěr pro vrstvy 5–40 mm. 30 kg pytel 42 kg 27,40

ARDALAN AQUA Samorozlévací cementová hmota do mokrého prostředí. 25 kg pytel 42 kg 36,80

TECHNIS ZFE 168 RAPID* Rychleschnoucí samonivelační cementový potěr. 30 kg pytel 35 kg 35,10

SCHNELLESTRICH 
KONZENTRAT Cement pro zhotovení rychleschnoucího potěru. 25 kg pytel 42 kg 36,80

GLASSFASER Výztužná skelná vlákna do hmot NIBOPLAN (BEST, U, 300, EXPRESS, S 21). 250 g sáček — ks 199

NIBOPLAN D 150 Disperzní tmelicí hmota na dřevěné podklady, bez obsahu rozpouštědel. 16 kg vědro 22 kg 232

RANDDÄMMSTREIFEN 
okrajová izolační páska Samolepicí PE pěnová páska. 25 bm role — bm 56,30

A N V I   T R A DE   s.r.o.
S P O N Z O R U J E 
G E K O N A  
ZÁZRAČNÉHO 
VE 4. NEJLEPŠÍ
ZOO NA SVĚTĚ

HYBRIDNÍ PENETRACE 
BRÁNÍCÍ PRŮNIKU VLHKOSTI

Hytec iQ
OKAMŽITÁ POUŽITELNOST

BEZ ROZPOUŠTĚDEL

RYCHLÉ VYTVRZOVÁNÍ

PACHOVĚ NEUTRÁLNÍ

* Na objednávku.



66

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na objednávku. 

Kontaktní a konstrukční lepidla
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

NIBOPREN N 725 Kontaktní polychloroprenové lepidlo pro profily a lišty. 9 kg plechovka 30 ks kg 214

RAPID TACK PK 75 Extrémně rychlé PU montážní lepidlo bez obsahu rozpouštědel. 20 × 435 g kartuše 60 kartonů ks 193

SOLVENT 300 Ředidlo a čisticí přípravek.
12 × 1 l plechovka 30 kartonů l 297

6 l plechovka 84 ks l 189

DECO ACRYL WEISS Bílý akrylový tmel, bez obsahu rozpouštědel. 20 × 300 ml kartuše 60 kartonů ks 55

2K KARTUSCHENSCHAUM Rychlá dvousložková PU montážní pěna pro lepení obložkových 
zárubní a dřevěných schodů. 16 × 210 ml kartuše 48 kartonů ks 219

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

Podložky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokládky
Název Popis Balení Obal Počet balení 

na paletě Cena za Cena (Kč)

NIBOLAY TS 300* Izolační podložka na latex polyesterové bázi s filcovým povrchem. 50 m² role 6 m² 748

NIBOLAY TS 450* Samolepicí podložka ze vpichovaného filcu. 50 m² role 15 m² 405

NIBOLAY TS 150* Izolační podložka  z korkového a pryžového granulátu. 40 m² role 6 m² 374

NIBOLAY RV 250* (na objednávku) Výměnný filc. 40 m² role 40 m² 421

NIBOLAY RENOFLEECE* Armovací filcová podložka odstraňující pnutí. 50 m² role 15 m² 101

NIBOLAY ARMIERUNGSMATTE* Armovací rouno na podklady s trhlinami o šířce do 3 mm; šířka 0,9 m, délka 100 m. 90 m² role 24 m² 252

NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE* Armovací provazce do míst trhlin v podkladech o šířce 3–5 mm. 40 m² role 45 m² 297

BOSTIK ARMIERUNGSGEWEBE 100* Plasty povlakovaná mřížka ze skelných vláken. 50 m² role 30 m² 134

BOSTIK ROLL 25 Oboustranně lepicí páska, šířka 25 mm. 50 bm role 360 role 686

BOSTIK ROLL 50 Oboustranně lepicí páska, šířka 50 mm. 50 bm role 360 role 978

BOSTIK ROLL 85 Oboustranně lepicí páska, šířka 80 mm. 50 bm role 360 role 1 633

BOSTIK ROLL 240 Oboustranně lepicí páska pro montáž elastických podlahovin na schodištích, 
šířka 24 cm, délka 50 m. 2 × 12 m² role 56 role 3 822

NIBOFIX–NETZ Oboustranně lepicí fixační síť. 25 m² role 40 m² 175

* Příplatek za řez 10 %.

Řezy podložek: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podložek, objednejte si je den předem na mob.: 724 961 052, 724 060 943  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Lepidla pro textilní a elastické PVC a CV, linoleum, korek a pryž
Název Popis Balení Obal Počet balení

na paletě Cena za Cena (Kč)

NIBOFLOOR MULTI Disperzní lepidlo pro PVC podlahoviny v pásech i čtvercích, CV podlahoviny, přírodní 
linoleum a koberce.

7 kg vědro 64 kg 93

22 kg vědro 22 kg 80

NIBOFLOOR MULTI DESIGN Univerzální disperzní lepidlo pro PVC podlahoviny v pásech i čtvercích, vinylové 
podlahy (LVT), CV podlahoviny, přírodní linoleum, pryž s hladkým nášlapem a koberce. 22 kg vědro 22 kg 121

BOSTIK'S BEST Speciální elastické lepidlo na podlahoviny, dlouhá otevřená doba, k lepení PVC na PVC.
12 × 850 g vědro 30 kartonů ks 232

21 kg vědro 22 kg 170

NIBOFLOOR S 800 Multifunkční disperzní lepidlo pro PVC, koberce, linoleum a pryž s hladkým nášlapem 
a broušenou rubovou stranou, bez obsahu rozpouštědel.

7 kg vědro 64 kg 156

14 kg vědro 33 kg 153

22 kg vědro 22 kg 142

NIBOFLOOR ECO+ ELASTIC Multifunkční disperzní lepidlo na bázi obnovitelných surovin na elastické podlahoviny 13 kg vědro 33 kg 160

NIBOFIX 2000 Univerzální disperzní fixační prostředek (koberce, CV podlahoviny), bez obsahu
rozpouštědel.

3,5 kg* vědro 90 kg 182

12 kg vědro 40 kg 171

NIBOFIX 3000 Disperzní fixace pro snímatelné kobercové čtverce, bez obsahu rozpouštědel. 10 kg kanystr 24 kg 180

FIBER FORCE Disperzní lepidlo na vinylové podlahoviny s vlákny. 13 kg vědro 33 kg 177

BOSTIK POWER–ELASTIC Speciální víceúčelové lepidlo na podlahoviny s vysokou pevností ve střihu, zejména 
vhodné na designové heterogenní vinylové podlahoviny v dílcích. 13 kg vědro 33 kg 162

NIBOPREN N 750 Latexové kontaktní lepidlo pro korkové podlahy, bez obsahu rozpouštědel. 5,5 kg vědro 52 kg 402

NIBOFLOOR PU 16 Dvousložkové polyuretanové lepidlo, pro linoleum a pryžové podlahoviny s penízkem. 
Pro lepení Altro v mokrém prostředí, bez obsahu rozpouštědel.

2 × 1500 g plechovka 168 kg 357

8 kg* plechovka 56 kg 228

POWER MULTI SL 850 Víceúčelové vodivé lepidlo, bez obsahu rozpouštědel, není třeba aplikovat penetraci. 12 kg vědro 33 kg 250

ELASTOSTIK XTREM Jednosložkové lepidlo s extrémní pevností ve střihu, určené k montáži elastických 
podlahovin v mimořádně silně zatěžovaných prostorech. 16 kg vědro 33 kg 248



68

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Lepidla a tmely na parkety
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

PARFIX ECO PLUS Elastické lepidlo na inovativní bázi technologie AXIOS pro mozaikové, vícevrstvé, 
masivní parkety a prkna.

14 kg vědro            33 kusů kg 221

17 kg vědro            33 kusů kg 221

PARFIX ELASTIC Elastické hybridní lepidlo na dřevěné podlahy, bez obsahu rozpouštědel.
5,5 kg vědro            72 kusů kg 175

17 kg vědro            33 kusů kg 164

NIBOFLOOR PK 100 Elastické hybridní lepidlo na vícevrstvé dřevěné podlahy.
14 kg vědro 

(2 × 7 kg)            33 kusů kg 114

17 kg vědro            33 kusů kg 114

NIBOFLOOR PU 57 Dvousložkové polyuretanové lepidlo pro parkety a lamináty, bez obsahu 
rozpouštědel. 10 kg plechovka            30 kusů kg 128

NIBOWOOD PK INJECT Jednosložkové PU lepidlo do dutých míst pod parketami, bez obsahu rozpouštědel. 12 × 250 ml láhev 120 kartonů ks 289

NIBOWOOD PK 3* Klíh pro lepení pera a drážky.
10 × 550 g láhev 51 kartonů ks 122

10 × 1100 g láhev* 36 kartonů ks 206

NIBOCLEAN PRO Čisticí ubrousky v praktické dóze, ideální na cesty, vysoká čisticí a odmašťovací 
účinnost. 8 × 80 ks dóza            70 kartonů ks 347

PK PROFI–SEAL SMP Elastický hybridní tmel pro parkety (7 odstínů dřeva), bez obsahu rozpouštědel. 12 × 290 ml kartuše 96 kartonů ks 132

BOSTIK 3070 Jednosložkový houževnatý plastický korkový tmel pro uzavírání dilatačních spár 
u parket. 30 × 500 ml sáček 24 kartonů ks 181

* Na objednávku. 

Montážní lepidla, produkty pro lepení na stěny a stropy
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

SUPERFIX Elastické montážní lepidlo na bázi MS polymerů. 12 × 430 g kartuše 60 kartonů ks 155

SUPERFIX XTREM Elastické montážní lepidlo technologie SMP s vysokou počáteční lepivostí  
a extrémní konečnou pevností. 12 × 460 g kartuše 96 kartonů ks 165

SUPERFIX TURBO Jednosložkové montážní lepidlo se silnou počáteční lepicí silou na bázi MS polymerů. 12 × 435 g kartuše 60 kartonů ks 140

SUPER CLEAR Jednosložkový transparentní hybridní lepicí a těsnicí tmel – elastický. 12 × 305 g kartuše 60 kartonů ks 167

SUPER TRANS Jednosložkový transparentní hybridní lepicí a těsnicí tmell – elastický. 12 × 310 g kartuše 60 kartonů ks 178

SUPER METALL Elastické montážní lepidlo technologie SMP v barvě kovu. 20 × 305 g kartuše 60 kartonů ks 227

ARDAFLEX MULTI Elastické lepidlo technologie SMP pro plošné lepení na stěny. 15 kg vědro 33 kusů kg 220

Stěrky a lepidla ostatních značek
Název Popis Balení Cena (Kč/kg) Cena (Kč/bal)

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 1 l (0,9 kg) 211,11 190

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 5 l (3,6 kg) 192,8 694

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 10 l (7,5 kg) 188,8 1 417

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 20 l (15 kg) 184,53 2 768

Alkapren 50* Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 25 l (21 kg) 182,52 3 833

Alkapren 50 Plus Kontaktní kaučukové lepidlo bez obsahu toluenu. 1 l (0,9 kg) 231,11 208

Rovinal Cena při vrácení vymytého vědra (zálohovaný obal). vědro 20 kg 15,60 312

Rovinal Disperzní pastovitá stěrková hmota včetně vědra. vědro 20 kg 18,55 371

Vyrovnávací hmota S Tužidlo S (složka A). kanystr 10 l 45,29 453

Vyrovnávací hmota S Tmel S (složka B). pytel 20 kg 15,75 316

* Na objednávku. 

* Na objednávku. 

Designové pohledové stěrky na minerální bázi
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

STYLE BASE* Jednosložková penetrace pod designové pohledové stěrky. 12 kg kanystr 50 ks kg 627

STYLE FLOOR* Designová pohledová stěrka. 25 kg pytel 42 ks kg 69

STYLE PROTECT PRIMER* Penetrace pod lak STYLE PROTECT.   5 l kanystr 60 ks l 1 609

STYLE PROTECT* Dvousložkový matný lak na polyuretanové bázi na designové pohledové stěrky.   6 l sada 84 sad l 3 442

Příslušenství, doplňky a oblečení Bostik
Název Cena za Cena (Kč) Cena (Kč) nad paletu stěrky

Plastové vědro BOSTIK pro míchání stěrkových hmot (25 l) ks 274 k paletě zdarma*

Plastové vědro BOSTIK pro odměřování správného množství záměsové vody (8 l) ks 91 k paletě zdarma*

Pracovní kalhoty BOSTIK podlahářské s laclem ks 747 725

Pracovní kalhoty BOSTIK podlahářské do pasu ks 605 587

* K jedné paletě libovolné stěrky lze uplatnit vždy jedno vědro zdarma (25 l nebo 8 l). 

* Na objednávku. 

Barevné silikonové tmely | Zrušeno
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

OTTOSEAL S51* Silikonový tmel na PVC podlahy 20 × 310 ml kartuše 60 kartonů ks 331

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



70

Péče o podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

SYR úklidová technika – kbelíky, mopy, pady…
Název Stránka katalogu* Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Bezpečnostní ruční škrabka na odstraňování ulpělých vrstev nečistot 4 D550000 ks 99

Náhradní čepele k bezpečnostní ruční škrabce 4 D662000 10 ks/bal. 84

Smetáček s lopatkou LOBBY (pro úklid ve stoje) – černý 4 992133 ks 697

Plochý kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 235 mm 5 920035 ks 325

Úzký kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 228 mm 5 920068 ks 228

Třásňový mop malý 5 910218 ks 178

Třásňový mop velký 5 910223 ks 214

Plošný mop smyčkový MICROFIBRE P 45 5 991735 ks 156

Plošný mop smyčkový SYRTEX P45 – modrý 6 930362 ks 418

Plošný mop stříhaný SYRTEX P45 – modrý 6 881018 ks 150

Plošný mop stříhaný SYRTEX P60 – modrý 6 881027 ks 174

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou ECO P45 6 920368 ks 422

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P45 6 880701 ks 580

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P60 7 880702 ks 797

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, bílý – jemný 7 940139 ks 60

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, červený – středně jemný 7 940137 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, zelený – středně tvrdý 7 940138 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, hnědý – tvrdý 7 940644 ks 45

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, černý – extra tvrdý 8 950410 ks 66

Držák čisticího padu 250 mm s kloubem a šroubovací objímkou 8 920050 ks 363

Stěrka podlahy, šíře 45 cm – modrá 8 992317 ks 236

Stěrka podlahy, šíře 60 cm – modrá 8 992321 ks 297

Hliníková tyč – 1370 × 25 mm, pro mopy, pady, stěrky a kartáče 8 920045 ks 269

Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 L1405294 ks 254

Vědro BULLDOG se ždímačem – modré 9 950896 ks 496

Dvojité vědro DOLLY C10 se ždímačem – žluté 9 860940 ks 721

Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 990791 ks 1 290

Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 992416 ks 1 775

Vložka do ždímače pro plošný mop 10 992374 ks 313

Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem – žluté 10 900943 ks 2 691

Vědro L9ML s integrovaným ždímačem a kolečky – žluté 10 910186 ks 4 956

Vědro TIC se ždímačem ERGO E4 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr1 ks 4 133

Vědro TIC se ždímačem ERGO E5 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr2 ks 5 343

Vědro TIC s nebarvícími kolečky ø 7,5 cm – žluté 11 940914 ks 2 237

Přídavné vědro KLINGON pro vědro TIC – modré 11 950053 ks 242

Ždímač ERGO E4 (341–510 g) pro vědro TIC – modrý 11 920010 ks 1 654

Ždímač ERGO E5 (454–850 g) pro vědro TIC – modrý 11 940920 ks 2 865

Vědro BULLDOG II se ždímačem a kolečky ø 2,5 cm – žluté – DOPRODEJ 12 990716 ks 612

Věšák na zeď na nářadí se 6 poli – DOPRODEJ 12 992675 ks 432

Výztužné kovové chrániče pro vědro TIC na zavěšení ždímače ERGO – DOPRODEJ 12 940570 1 pár 71

CC–Dr. SCHUTZ úklidová technika
Název Popis Stránka katalogu* Balení Cena (Kč/ks)

CC–Lasička – Kompletní držák vč. tyče Pro jednoduché a odborné nanášení polymerových disperzí na elastické, dřevěné a korkové 
podlahoviny. 13 1 ks 382

CC–Lasička – Potah pro CC–Lasička Pro jednoduché a odborné nanášení polymerových disperzí na elastické, dřevěné a korkové 
podlahoviny. 13 1 ks 382

CC–Ruční pad bílý Pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách a také v rozích. 13 10 ks 74

CC–Ruční pad zelený Pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách a také v rozích. 13 10 ks 74

CC–PU–Sanační pad šedý 430 mm Příprava PU (PUR) povrchu u elastických podlahovin před aplikací 2komponentního 
polyuretanového nátěru. Pad lze použít nasucho i na mokré drhnoucí operace. 13 5 ks 480

CC–Superpad bílý ø 410 mm Pravidelné suché lešticí operace na všech chráněných podlahovinách prováděné stroji 
s otáčkami v rozmezí 150–500/min. Možnost použití pro sprejové čištění menších ploch. 14 5 ks 266

CC–Superpad červený ø 410 mm
Periodické a řádné suché sprejové čištění na chráněných podlahovinách prováděné stroji 
s otáčkami v rozmezí 150–500/min. Možnost použití pro leštění za sucha na chráněných 
podlahovinách. Možnost použití pro lehké drhnutí za mokra s automatickými čisticími stroji.

14 5 ks 320

CC–Superpad zelený ø 410 mm

Pro pravidelné mokré strhávání ochranných vrstev na podlahovinách, které neodolávají 
černému padu, ve spojení s vhodnými chemikáliemi (PVC, linoleum, měkčené vinyly, kaučuk). 
Mokré drhnoucí operace za použití strojů s odsáváním nebo jednokotoučových strojů na 
nechráněných podlahovinách (dlaždice, kámen, beton).

14 5 ks 320

CC–PRAKTITEX PRO (40 × 40 cm) Vysoce kvalitní utěrka z mikrovlákna . Vysoká nasákavost nečistot. Bez obsahu silikonu. — 1 ks 56

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



71

Péče o podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

CC–Dr. SCHUTZ čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Stránka 

katalogu* Balení Cena za Cena (Kč)

CC–Základní čisticí přípravek R
Pro základní čištění a čištění po ukončení stavebních prací u přírodního linolea, PVC, CV a kaučukových 
podlahovin. Odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, zbytky lepidel apod. 
Spotřeba: cca 3–5 l / 100 m².

15

15 × 750 ml ks 142

5 l balení 654

10 l balení 1 498

CC–PU Siegel mat

Speciální dvousložková polymerní ochranná vrstva na polyuretanové bázi s extrémní odolností proti 
zatížení a také bezbarvým dezinfekčním prostředkům a chemikáliím. Protiskluzový efekt. Splňuje 
požadavky normy DIN 18032 pro sportovní povrchy. Určený pouze pro odborné prováděcí firmy. 
Spotřeba: 5,5 l = 110 m² / 1 nátěr.

15 5,5 l ks 6 994

CC–Secura – tvrdá ochranná 
vrstva, hedvábně matná 
a protiskluzná

Polymerní disperze s kovovým síťováním s vysokou odolností a hedvábně matným vzhledem. Splňuje 
požadavky DIN 18032 pro sportovní povrchy. Spotřeba: 10 litrů = cca 200 m² při dvou nátěrech. 15 5 l balení 1 780

CC–SG Lesk

Polymerní disperze s kovovými síťovými prvky s vysokou odolností proti otěru a rýhám od gumových 
podpatků. Pro ošetření nově položených nebo základně vyčištěných elastických podlahovin. 
Protiskluzový a lesklý ochranný film zajišťuje vysokou jistotu při chůzi. 
Spotřeba: 10 l = cca 200 m² při dvou nátěrech.

16 10 l balení 3 255

CC–Mat–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Matný vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16
15 × 750 ml ks 183

5 l balení 1 670

CC–Lesk–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Lesklý vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16 15 × 750 ml ks 158

CC–Mat na parkety a korek
Pro ošetření všech lakovaných parket a dřevěných podlahovin. Ošetřuje a chrání parkety hedvábně 
matným ochranným filtrem. Je vhodný zvláště pro parkety lakované matným lakem.
Spotřeba: 750 ml = 35 m².

16 15 × 750 ml ks 195

CC–Lesk na parkety a korek Polymerová disperze s obsahem vosků k ošetření všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Spotřeba: cca 2–2,5 l / 100 m². 16 15 × 750 ml ks 174

CC–Čistič na parkety a korek Aktivní čistič bez rozpouštědel pro pravidelné čištění všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Produkt je vhodný také na první intenzivní čištění po pokládce. Spotřeba: 100 ml = cca 100 m². 17 750 ml ks 133

CC–Mýdlo na dřevo
Čistí a ošetřuje v jednom pracovním kroku olejované a voskované dřevěné nebo korkové podlahy. 
Výjimečná ošetřovací síla na bázi přírodních vosků. Po vyleštění má podlaha hedvábný lesk. 
Spotřeba: 750 ml = cca 750 m².

17 6 × 750 ml ks 148

CC–Přípravek na čištění laminátu Šetrný neutrální čisticí přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin a všech laminátových 
povrchů. Lze použít také na všechny Click-lamináty. Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m². 17 15 × 750 ml ks 153

CC–Přípravek na impregnaci spár Ideální ochrana spojů pro všechny laminátové, lakované dřevěné a korkové podlahy. Chrání podlahu před 
vodou a vniknutím vlhkosti do oblasti spojů. Spotřeba: 250 ml = 40 m². 17 8 × 250 ml ks 450

CC–PU–Čistič

Ideální čisticí přípravek pro čištění po ukončení stavebních prací a pro denní čištění těch elastických 
podlahovin (PVC, CV, linoleum apod.), které jsou ošetřeny CC–PU–ochrannou vrstvou nebo mají výrobní 
PU povrchovou úpravu. Přípravek s vysokou čisticí schopností. Rozpouští nečistoty a tuky. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

17

6 × 750 ml ks 133

5 l balení 860

10 l balení 1 034

CC–R 1000–čisticí přípravek

Pro běžné čištění a ošetřování všech elastických podlahovin. Přípravek má protiskluzové účinky, odpuzuje 
nečistoty a je antistatický. Splňuje požadavky normy DIN 18032 pro údržbu sportovních povrchů. Možno 
zalešťovat a používat v čisticích strojích. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18

15 × 750 ml ks 110

5 l balení 750

10 l balení 1 360

CC–Aktivní čisticí přípravek R 280

Pro čištění po ukončení stavebních prací u nově položených elastických podlahovin v domácnostech, 
přírodního linolea v komerčních objektech, pro zachování ochranné vrstvy z výroby. Přípravek je také 
optimální pro mezistupňové čištění bez narušení polymerových ochranných filmů. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18
6 × 750 ml ks 116

10 l balení 1 440

CC–Elatex Univerzální odstraňovač rýh od gumových podpatků a tvrdošíjných skvrn, jako jsou zbytky lepidel, barev 18 200 ml ks 245

CC–Spraymax Sprejový čistič pro lamináty, lakované dřevěné a korkové podlahy. Pro rychlé a bezproblémové čištění. 18 1 l ks 225

CC–Fleckenspray R Profesionál mezi odstraňovači skvrn. Odstraňuje tvrdošíjné nečistoty jako olej, tuky, asfalt, lepidla, barvy. 18 200 ml ks 245

CC–Suchá pěna Pro čištění textilních podlahovin a koberců citlivých na vlhkost, jako je sisal, kokos, juta. Vynikající čisticí 
účinek má také na čalounění, textilních tapetách a pelmetech. Spotřeba: 400 ml = 10 m². 19 6 × 400 ml ks 235

CC–Dezinfekční prostředek Pro dezinfekční čištění v nemocnicích a lékařských praxích. Působí baktericidně, fungicidně, algicidně 
a virucidně. Zkoušen a zanesen do listiny DGHM a DVG. Dráždivý. Spotřeba: 5 l = cca 1500 m². 19 5 l balení 2 560

syr    |   CC - Dr. sCHUTZ    |   osmo   |   alTro

KaTalog

Čisticí prostředky  
a úklidová technika

1. 1. Katalog Profesionální čisticí prostředky a úklidová technika (ke stažení na anvitrade.cz)

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  

http://www.anvitrade.cz/ke-stazeni/cistici-prostredky-a-uklidova-technika.pdf


72

Péče o podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

OSMO ochrana a údržba dřeva | Zrušeno
Název Popis Stránka          

katalogu* Barva Balení Cena (Kč/bal)

Tvrdý voskový olej ORIGINAL

Pro masivní podlahové palubky, selská prkna, parketové podlahy, OSB 
a korkové podlahy. Odolný vůči ošlapání, odpuzuje vodu a nečistoty. U dřeva 
bez povrchové úpravy dva nátěry, v případě renovace stačí jeden nátěr – bez 
obrušování. Spotřeba: 1 l = cca 24 m² / 1 nátěr.

22
bezbarvá polomat 750 ml 765

bezbarvá mat 2,5 l 2 315

Tvrdý voskový olej RAPID

Pro masivní podlahové palubky, selská prkna, parketové podlahy, OSB 
a korkové podlahy. Odolný vůči ošlapání, odpuzuje vodu a nečistoty. U dřeva 
bez povrchové úpravy dva nátěry, v případě renovace stačí jeden nátěr – bez 
obrušování. Spotřeba: 1 l = cca 24 m² / 1 nátěr.

22
bezbarvá polomat 750 ml 839

bezbarvá mat 2,5 l 2 549

Tvrdý voskový olej BAREVNÝ

Transparentní, polomatný, pro individuálně barevnou podlahu. Doporučuje 
se pro dřevěné a korkové podlahy. Odpuzuje vodu a je odolný vůči oděru. 
U dřeva bez povrchové úpravy aplikujte max. 2 nátěry. 
Na podlahy stačí pouze jeden barevný nátěr. Po uschnutí konečný nátěr 
přetřete jedním z bezbarvých Osmo transparentních voskových olejů 
ORIGINAL nebo RAPID.
Spotřeba: 1 l = cca 24 m² / 1 nátěr.

22

bílá 125 ml 192

medová; jantarová; hnědá zem; 
grafit; černá 125 ml 192

bílá; jantarová; hnědá zem; 
grafit; černá 750 ml 778

bílá 2,5 l 2 356

UV ochranný olej Bezbarvý, polomatný olej k použití venku na dřevěné fasády, přístřešky, 
zahradní nábytek atd. Spotřeba: 1 l = cca 24 m² / 1 nátěr. 23 bezbarvá 750 ml 608

Čistý vosk

Nátěr na tropické dřevo bohaté na obsažené látky. Pro všechny techniky 
zpracování – natírání, stírání, smáčení a nástřik. Bez povrchové úpravy dva 
nátěry, v případě renovace stačí jeden nátěr – bez obrušování. 
Spotřeba: 1 l = cca 16 m² / 1 nátěr.

23 bezbarvá polomat 750 ml 536

Vosková impregnace
Doporučuje se do vlhkých prostor, jako jsou koupelny, silně odpuzuje vodu. 
Stačí jeden nátěr, během jednoho týdne by se měl provést konečný nátěr. 
Spotřeba: 1 l = cca 8,4 m² / 1 nátěr.

23
bezbarvá 750 ml 561

bezbarvá 2,5 l 1 701

Dekorační vosk transparentní
Polomatný vosk na nábytek, dětské hračky, na profilované dřevo a podlahy. 
Jeden nátěr aplikujte pro jemnou intenzitu barvy, dva nátěry pro výraznější 
intenzitu barvy. Spotřeba: 1 l = cca 20 m² / 1 nátěr.

23

mahagon; koňak; ebenové 
dřevo; ořech; dub antický 125 ml 273

bezbarvá; bílá; ebenové dřevo; 
dub antický 750 ml 724

bezbarvá; bílá; ebenové dřevo 2,5 l 2 191

Wish–Fix
Pravidelné čištění na vlhko, doporučuje se na dřevěné podlahy s úpravou 
povrchu Tvrdým voskovým olejem, na lakované podlahy a laminát, dlaždice, 
keramiku a PVC.

24 — 1 l 415

Vosková údržba a čisticí 
prostředek

PŘÍLEŽITOSTNÉ intenzivní čištění a oživení. Doporučuje se k čištění a údržbě 
podlah s úpravou povrchu olejem a voskem, nábytku a jiných dřevěných 
povrchů. Použití: nanést na podlahu a vleštit Osmo Utěrkou z aktivních 
vláken. Spotřeba: 1 l = cca 80–100 m² / 1 nátěr. (v rámci prvotní údržby).

24 bezbarvá 1 l 667

Easy Clean Vlhké utěrky k rychlému čištění rukou. Odstraňují olej, vosk, bitumen, dehet, 
inkoust, lepidlo atd. Po použití není třeba voda na opláchnutí. 24 — 15 ks 97

Údržbový set na podlahy Obsah sady: 1 l Wisch-Fix, 0,4 l Vosková údržba a čisticí prostředek, 3 ks 
utěrky k nanesení na čištěný povrch a návod na údržbu. 24 — — 906

Čistič štětců K čištění pracovního nářadí po použití Osmo nátěrů na dřevo, olejových 
nebo nátěrových syntetických barev. K ředění barev na bázi rozpouštědel. 24 — 1 l 237

RUBY univerzální čisticí prostředek  | Zrušeno
Název Popis Balení Cena (Kč/bal)

RUBY Čisticí prostředek Koncentrovaný prostředek RUBY určený k čištění hladkých PVC podlahovin.
1 l 135

10 l 921

ALTRO čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Balení Cena (Kč/bal)

ALTRO Čisticí prostředek Koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro.
1 l 135

10 l 921

Výhodné balíčky
Název Stránka          

katalogu* Cena před slevou (Kč) Cena (Kč)

1. balíček: Vědro TIC se ždímačem ERGO E5, velký třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 25 5 767 4 614

2. balíček: Vědro L9ML s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P 45, držák plošného mopu 
PROFI P45, tyč, CC-PU-Čistič 25 6 404 5 124

3. balíček: Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 26 884 707

4. balíček: Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P45, držák plošného 
mopu PROFI P45, tyč, CC–PU–Čistič 26 4 140 3 312

5. balíček: Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 1 919 1 536

6. balíček: Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 2 405 1 924

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



74

Nářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Montérky
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Montérky Bostik do pasu 5            Kód dle velikosti ks 605

Montérky Bostik s laclem 5            Kód dle velikosti ks 747

Mikiny
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Mikina fleecová Bostik/ANVI 6            Kód dle velikosti ks 360

Mikina fleecová Altro/ANVI 6            Kód dle velikosti ks 360

Bundy
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Bunda s kapucí Bostik/ANVI 6            Kód dle velikosti ks 590

Bunda s kapucí Altro/ANVI 6            Kód dle velikosti ks 590

Čepice
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Kšiltovka ANVI 6            ANVI000009368 ks 90

Trička
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Triko ANVI 5            Kód dle velikosti ks 150

Triko s límečkem ANVI 5            Kód dle velikosti ks 180

Triko Altro/ANVI 5            Kód dle velikosti ks 150

Triko Bostik/ANVI 5            Kód dle velikosti ks 150

Chrániče kolen
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Nákoleníky s gelovou náplní 7            979220000 pár 990

Kožené nákoleníky PROFI 7            420610 pár 1 229

Pěnové vložky do kolenních kapes pracovních kalhot 7            450500 pár 220

Odstraňování starých krytin
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Elektrický strhávač podlahovin POWER STRIPPER SET 3 v 1 (na objednávku) 9            111095000 ks 20 283

Výměnný škrabací list POWER STRIPPER, tl. 1 mm 9            111080001 ks 143

Vroubkovaný škrabací list POWER STRIPPER, tl. 1 mm 9            111095400 ks 827

Výměnný škrabací list POWER STRIPPER tl. 1 mm 9            111080002 ks 418

Ruční škrabka, š. 125 mm 9            141650000 ks 1 120

Náhradní břity k ruční škrabce, š. 125 mm 9            423512 ks 98

Podlahový škrabák s dlouhou rukojetí, š. 250 mm 9            422700 ks 790

Náhradní škrabací list k podlahovému škrabáku, š. 250 mm 9            422701 ks 88

Rukojeť pro strhávání koberců 9c                      418700 ks 690

Brusky a příslušenství
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Ruční bruska K 36 10            421801 ks 790

Náhradní brusný kámen K 36 10            421900 ks 565

Ruční bruska K 20 10            421802 ks 790

Náhradní brusný kámen K 20 10            421902 ks 565

Brusný kotouč Ø 175 mm, zrnitost 46 10            422000 ks 2 120

Náhradní kámen k brusnému kotouči Ø 175 mm, zrnitost 46 (na objednávku) 10            422100 ks 495

Univerzální ruční bruska, zrnitost P14 10            161525000 ks 1 250

Univerzální ruční bruska, zrnitost P24 10            161526000 ks 1 250

Univerzální ruční bruska, zrnitost P36 10            161527000 ks 1 250

Ochranné pomůcky
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Pracovní rukavice – kůže–bavlna 7            995030 pár 22

Pracovní rukavice – celokožené 7            995031 pár 42

Podlahářské rukavice FEELING – vel. L (na objednávku) 7            119800100 pár 1 026

Podlahářské rukavice FEELING – vel. XL (na objednávku) 7            119800200 pár 1 026

Řezuodolné pracovní rukavice – vel. XL 7            119910010 pár 218

Řezuodolné pracovní rukavice – vel. XXL 7            119910011 pár 218

Respirátor P1 7            160800 ks 34

Respirátor P3 (na objednávku) 7            160803 ks 180

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



79

Nářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Řezání elastických a textilních podlahových krytin
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Řezač koberců s jutovým podkladem 34            416000 ks 465

Náhradní čepele k řezači koberců (416000) (bal. 10 ks) 34            128503 bal. 45

Řezač koberců s pěnovým podkladem 34            416100 ks 465

Náhradní čepele k řezači koberců (416100) (bal. 10 ks) 34            411800 bal. 95

Řezač kobercových soklů 34            416300 ks 1 990

Řezač kruhů v podlahovině (Ø 40–210 mm) 34            416600 ks 1 135

Náhradní čepele pro řezač kruhů (bal. 5 ks) 34            416605 bal. 235

Řezač pásů VARIO 34            424600 ks 5 390

Prodloužení pro řezač pásů VARIO 34            424602 ks 2 990

Náhradní čepele pro řezač pásů VARIO (bal. 15 ks) 34            424601 bal. 1 090

Řezač hran PVC 35            424700 ks 2 390

Náhradní čepele pro řezač hran PVC (bal. 6 ks) 35            424701 bal. 315

Řezačka vinylových pásů pro sokly 35            5109190 ks 1 417

Řezač spojů LINOCUT 35            262412000 ks 5 550

Náhradní čepele pro řezač LINOCUT (bal. 10 ks) 35            262021000 bal. 220

Doraz pro řezání hran pro řezač LINOCUT 35            262412300 ks 1 850

Doraz pro řezání dle soklu stěny pro řezač LINOCUT 35            262412200 ks 1 505

Řezač hran na linoleum 35            262415000 ks 1 280

Měřicí technika
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Křídová značkovací šňůra 33            138600 ks 190

Modrá barva pro křídovou šňůru 50 g 33            138301 ks 49

Modrá barva pro křídovou šňůru  400 g 33            138341 ks 135

Okrová barva pro křídovou šňůru 45 g 33            138302 ks 49

Okrová barva pro křídovou šňůru 400 g 33            138342 ks 135

Červená barva pro křídovou šňůru 50 g 33            138303 ks 49

Červená barva pro křídovou šňůru  400 g 33            138343 ks 135

Laserový měřič vzdálenosti LEICA DISTO 3 33            140001 ks 6 390

Svinovací kovový metr, d. 5 m 33            140205 ks 145

Svinovací kovový metr, d. 8 m 33            140208 ks 195

Vodováha, d. 2 m 33            140820 ks 1 195

Vodováha, d. 400 mm 33            140840 ks 430

Svařování PVC za studena
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

PVC SEAL PASTA pro trysku typ C (1 l) 32            30030 ks 1 298

Čisticí kapalina (0,5l) 32            30006 ks 365

Lahvička na čištění (100 ml) 32            30005 ks 213

Aplikační tryska A 32            20000 ks 682

Aplikační tryska C 32            20010 ks 586

Aplikační tryska C speciál 32            20020 ks 586

Aplikační tryska C s vodítkem 32            20030 ks 689

Pracovní kufr mini WM 32            10011 ks 4 880

Papírová krycí páska WM do 80 °C  (bal. 50 bm) 32            50000 bal. 113

Kulatá čepel pro nože DELPHIN a MARLIN 32            262040500 ks 400

Čtyři kroky k úspěšnému svařování těsných spojů se systémem Werner Müller pro podlahové krytiny z PVC.

1. Přelepte speciální samolepicí papírovou páskou.
2. Pásku přitlačte silikonovým válečkem.
3. Papírovou lepicí pásku jednoduše a bezpečně v místě spoje prořízněte kotoučovým nožem.
4. Jednou rukou vtlačte jehlu hluboko do spoje, stejnoměrně ji táhněte spojem a přitom druhou rukou dávkujte svařovací kapalinu tak, aby spoj byl zalitý v šíři cca 5 mm. 
     U tuhé PVC krytiny spoj před svařením nahřejte (na max. 40 °C) pro její změkčení.
5. Pásku po cca 10 minutách po svaření odstraňte. Výsledkem je téměř neviditelný, vodotěsný spoj. S jednoduchým nářadím dokážete mnoho! 

1 2 3 4 5

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  



81

Nářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Nářadí pro aplikaci lepidel, tmelů a nátěrů
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Plyšový lakovací váleček 41            F3725810 ks 185

Moltoprenový váleček – disperzní nátěry, š. 180 mm 41            F3918710 ks 140

Moltoprenový váleček – disperzní nátěry, š. 250 mm 41            F3925710 ks 190

Váleček se speciálním mikrovláknem, š. 250 mm 41            745632500 ks 200

Váleček Bostik Special Roller 41            30822411 ks 252

Další příslušenství pro podlahy
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Protiskluzová lepicí páska, š. 25 mm – černá (bal. 18,3 bm) 42            672 bal. 747

Protiskluzová lepicí páska, š. 50 mm – černá (bal. 18,3 bm) 42            673 bal. 1 527

Protiskluzová lepicí páska, š. 50 mm – černo-žlutá (bal. 18,3 bm) 42            684 bal. 1 849

Konfekční páska Multi-Line Standard (bal. 10 × 20 bm) 42            237010100 bal. 470

Konfekční páska Golden (bal. 10 × 20 bm) 42            237012200 bal. 530

Konfekční páska Super Golden (bal. 10 × 20 bm) 42            237013200 bal. 640

Konfekční přístroj 42            237000500 ks 4 690

Páska SIGA Toptac 35 (bal. 50 bm) 42            5124 bal. 1 135

TOPTACER – nástroj k lepení SIGA pásek na stěnu 42            5126 ks 3 806

Bostik Roll 25 (bal. 50 bm) 42            30607844 bal. 686

Bostik Roll 50 (bal. 50 bm) 43            30607845 bal. 978

Bostik Roll 85 (bal. 50 bm) 43            30607846 bal. 1 633

Bostik Roll 240 (bal. 2 × 12 m²) 43            30607857 bal. 3 822

Oboustranná textilní lepicí páska (bal. 25 bm) 43            07103.25/4032 bal. 140

Oboustranná polypropylénová lepicí páska (bal. 25 bm) 43            07102.25 bal. 85

Multifunkční opravářská páska (bal. 50 bm) 43            330809 bal. 240

Krepová maskovací páska TECHNO (bal. 50 bm) 43            331460 bal. 65

Papírová krycí páska do 60 °C (bal. 50 bm) 43            331461 bal. 85

Papírová krycí páska WM do 80 °C (bal. 50 bm) 43            50000 bal. 113

Krepová maskovací páska (bal. 50 bm) 43            6104.5 bal. 75

Okrajová dilatační páska Randdämmstreifen (bal. 25 bm) 43            30601035 bm 56,30

Měděná vodivá páska (bal. 50 bm) 43            441500 bal. 735

Měděná vodivá samolepicí páska (bal. 3 × 20 bm) 44            441502 bal. 785

Krycí fólie PROFI  40 µm, rozměry 4 × 5 m (bal. 20 m2) 44            F9923 bal. 169

Krycí fólie PROFI  40 µm, rozměry 4 × 12,5 m (bal. 50 m2) 44            F9924 bal. 336

Rozeta lakovaná 1/2" 44            Kód dle dekoru ks 53

Rozeta lakovaná 3/8" 44            Kód dle dekoru ks 53

Rozeta lakovaná 1" 44            Kód dle dekoru ks 47

Rozeta lakovaná 3/4" 44            Kód dle dekoru ks 47

Rozeta lakovaná 5/4" 44            Kód dle dekoru ks 47

Napínací lišta – betonový podklad 44            F120 ks 16

Napínací lišta – dřevěný podklad 44            F140 ks 15

Nářadí pro aplikaci lepidel, tmelů a nátěrů
Název Stránka katalogu Profesionální nářadí Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Pistole na kartuše 310 ml 40            115200 ks 145

Pistole na kartuše „Profi“ 310 ml 40            115404 ks 475

Pistole na sáčky „Profi“ 400 ml 40            115401 ks 525

Pistole na sáčky „Profi“ 600 ml 40            115402 ks 565

Náhradní dýza 40            20-8119 ks 2,5

Náhradní výtlačný talíř 40            115411 ks 25

Náhradní šroubení pro pistole „Profi” 40            115412 ks 45

Stříkačka s jehlou 40            319200 ks 95

Náhradní jehla 40            319201 ks 30

Rukojeť k válečkům na podlahy, š. 180 mm 41            7818102 ks 35

Rukojeť k válečkům na podlahy, š. 250 mm 41            F7825102 ks 40

Teleskopická hliníková tyč 41            688921 ks 263

Váleček pro aplikaci nátěrů –  dlouhý vlas 41            F3125270 ks 180

Váleček pro aplikaci nátěrů – krátký vlas 41            F31252710 ks 170

Opravenka č. 2/2019  |  platná od 01.02.2019  |  


